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 PROTOKÓŁ NR 10/2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 08.12.2022 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy, w tym; 

 w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.  

oraz informacja o trudnej sytuacji spółki GPK Bojszowy sp. z o.o. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 14 osób, według załączonej listy obecności. 

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy 

3. Czesław Kłyk -  Prezes GPK Bojszowy sp. z o.o. 

4. Ewa Kwolik – GPK Bojszowy sp. z o.o. 

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otwierając posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości,  

a następnie po przedstawieniu projektu porządku obrad , zaproponował jego zmianę 

polegającą na dodaniu do pkt. 2  informacji o trudnej sytuacji spółki GPK. . Wobec braku 

uwag, jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   
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Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Czesławowi Kłykowi celem 

przedstawienia sytuacji w jakiej znalazła się spółka GPK Bojszowy. Pan Czesław Kłyk wraz 

z Panią Ewą Kwolik przedstawili informację o trudnej sytuacji spółki. Powodem tego stanu 

rzeczy jest m.in. wzrost cen energii w 2022 roku o 84% oraz wzrost ceny zagospodarowania 

osadów o 30%. Rosną także w związku z inflacją inne wydatki bieżące. Dodatkowo PGW 

Wody Polskie odrzuciło wniosek taryfowy na ścieki złożony przez spółkę.  Następnie radni 

otrzymali możliwość zadawania pytań. Na pytania odpowiedzi udzielali Pan Czesław Kłyk 

oraz Pani Ewa Kwolik.  

 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Wójtowi Adamowi 

Duczmalowi celem przedstawienia projektu w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia 

opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.  

W projekcie uchwały zaproponowano stawkę 35 zł od osoby segregującej odpady. Po 

przestawieniu projektu uchwały Wójt Adam Duczmal szczegółowo przedstawił stan 

gospodarki odpadami w gminie Bojszowy oraz przedstawił analizę kosztów funkcjonowania 

systemu. Następnie wywiązała się dyskusja w temacie wysokości stawki za gospodarowanie 

odpadami. Radni przedstawiali swoje propozycje dotyczące stawki. Po odbytej dyskusji 

uznano, że wyklarowały się trzy propozycje: 1. 35zł/os;   2. 33zł/os.;  3. 29,5zł/os – Brak 

podwyżki.  

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie nad przedstawionymi 

propozycjami, w wyniku którego ustalone zostały następujące wyniki głosowania: 

Propozycja nr 1 (35zł/os) – 3 głosy 

Propozycja nr 2 (33zł/os) – 5 głosów 

Propozycja nr 3 (29,5zł/os – Brak podwyżki) – 4 głosy. 

Dodatkowo 2 radnych nie oddało głosu.  

W związku z powyższym przewodniczący komisji Andrzej Rokowski, przedstawił stawkę 

33zł od osoby segregującej odpady jako stawkę zaopiniowaną przed komisję.  
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Ad 3 i Ad 4. 

W związku z brakiem tematów w ramach spraw bieżacych oraz w związku z wyczerpaniem 

się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski podziękował wszystkim za 

obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 


